Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                               №

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа город Кулебаки  от 25 июля 2019 года №1518 «Об утверждении

Административного регламента администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов,

тестирования, иных вступительных испытаний, индивидуального

отбора, а также о зачислении  в образовательную организацию на

территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

На основании Федерального Закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки, администрация

городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации городского округа

город Кулебаки от 26 июля 2019 года № 1528 «Об утверждении

Административного регламента администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования,

иных вступительных испытаний, индивидуального отбора, а также о зачислении

в образовательную организацию на территории городского округа город

Кулебаки Нижегородской области» (в редакции от 25.08.2021 №1685), (далее–

постановление, административный регламент):

1.1. п.5.3.4. административного регламента администрации городского

округа город Кулебаки Нижегородской области по предоставлению

 2

муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных

экзаменов, тестирования, иных вступительных испытаний, индивидуального

отбора, а также о зачислении в образовательную организацию на территории

городского округа город Кулебаки Нижегородской области» исключить.

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном

интернет-сайте городского округа город Кулебаки http://кулебаки-округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной политике Сапунову Н.В.

Глава местного самоуправления   В.С.Юрасов